BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẠI HỌC KINH TẾ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐƠN ĐỀ NGHỊ VẮNG THI
Kính gửi :  VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
Tôi tên :
Sinh ngày :

Mã số HV :
 Điện thoại liên hệ :

Email:

Kính đề nghị Viện Đào tạo Sau đại hoc xét duyệt cho tôi được vắng thi học phần sau :
	Học phần
	Mã lớp HP
	Số TC
	Ngày thi
	Giờ thi

 Lý do :

Đính kèm theo đơn:

Tôi cam đoan nội dung trong đơn là đúng sự thật.

TP.HCM, ngày . . . . tháng . . .  năm  20……

Kính đơn

………………………………………

Ý kiến của Giảng viên
Ý kiến của Viện Đào tạo Sau đại học
Điểm quá trình của học viên: ….......

…………………………………………...
……………………………………….

Thông tin thi ghép:

Mã LHP:
Ngày thi:
Giờ thi:
Phòng thi:

Chuyên viên phụ trách[image: image1.png]

Ghi chú:  - Học viên cần có xác nhận điểm quá trình của Giảng viên trước khi nộp đơn cho Viện ĐT SĐH;

· Học viên có trách nhiệm theo dõi lịch thi của học phần xin vắng thi trong các tháng tiếp theo để thi ghép với lớp khác và liên hệ với Viện ĐT SĐH ít nhất 10 ngày trước ngày thi ghép để được bổ sung vào danh sách thi.